
2020年 4月 

お客さま各位 

FFG証券株式会社 

 

郵送書面の一部とりやめについて 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

今般、個人のお客さまへご郵送させていただいております書面のうち、下記の書面につき

ましては、取引残高報告書等の記載内容と内容が重複しているため、2020 年 7 月から郵送

をとりやめさせていただきます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、当該書面の内容につきましては、引き続き「インターネット・トレード」に付随す

る「電子交付サービス」で、お客さまのパソコンやスマートフォン等から閲覧、ご確認いた

だけます。 

また、「インターネット・トレード」をお申込みいただいていないお客さまにおかれまし

ては、この機会にご検討くださいますようお願い申し上げます。 

 FFG 証券では、今後もお客さまのニーズにお応えした商品･サービスのご提供に努めてま

いります。引き続きご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 2020年 7月からご郵送をとりやめさせていただく書面 

 

    

 

ご不明な点等がございましたら、お取引店またはお客様サポートセンターまで 

お問い合わせください。 

   お客様サポートセンター：(ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ)0120-066-257 

受付時間 9:00～17:00(土・日・祝日・休日を除く) 

 

以上 

投資信託分配金・償還金のお知らせ 株式等配当金のお知らせ 

自動けいぞく投資 収益分配金のご案内 NISA非課税枠ご利用のお知らせ 

自動けいぞく投信 再投資のご案内  


